
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Coppa Carnevale - 25/02/2025  
Tipo Gara Specialità

Gare regionale a terzine Lui-Lui-Lei
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CAMPOBASSO Bocciofila Avis Campobasso 3343010549
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORTIVA DILETT. BOCCIODROMO COMUNALE - VIA INSORTI D'UNGHERIA,1 Num
Civico  (Campobasso)

26/02/2025 19:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Maurizio Silvaroli
Angelo Colitti
Michela Palladino

RCB001011 - ASD Bocciofila
Avis Campobasso

B
C
D

470127
347972
896452

1

B
Giovanni Di Mella
Nicolino Tamburro
Alessandra Palladino

RCB000021 - ASD
Bocciodromo Comunale
Campobasso

C
C
D

365674
790397
890131

5

C
Berardino Pistilli
X 
X 

RCB000012 - ASD Bocciofila
La Torre Vinchiaturo

B 444961
3

eventuali tiri al pallino
1
5
3

D
Giuliano Panichella
Pasquale Ursillo
Tiziana Di Criscio

RCB001014 - ASD Bocciofila
Riccese

C
C
D

866671
828756
879760

4

E
Stefania Taurozza
X 
X 

RCB001015 - Montenerese D 898572
6

F
Sergio Iavasile
Giuseppe Ruggeri
Anna Maria Muletti

RCB001011 - ASD Bocciofila
Avis Campobasso

C
C
D

395276
459881
854234

2

eventuali tiri al pallino
4
6
2

1 5

4 6

 3  

 2  

 3

 2

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Quarta Partita il: 27/02/2025 Alle Ore: 19:00 Presso: Bocciofila Avis Campobasso - Via Insorti d'Ungheria Num Civico .1 (Campobasso)

Finale il 27/02/2025 Alle Ore: 19:00 Presso: Bocciofila Avis Campobasso - Via Insorti d'Ungheria Num Civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Mancino(CB00) 3395855264



Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Coppa Carnevale - 25/02/2025  
Tipo Gara Specialità

Gare regionale a terzine Lui-Lui-Lei
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CAMPOBASSO Bocciofila Avis Campobasso 3343010549
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

Bocciofila Avis Campobasso - Via Insorti d'Ungheria Num Civico 1 (Campobasso) 26/02/2025 19:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Gennaro Presutti
Simone Antoniani
Colomba Tortorelli

RCB001011 - ASD Bocciofila
Avis Campobasso

C
D
D

846833
857455
857457

2

B
Giuseppe Di Domenico
Giuseppe Di Cicco
Maria Grazia Panichella

RCB001014 - ASD Bocciofila
Riccese

D
D
D

866807
848937
848748

4

C
Marianna Di Mucci
Giovanni Colitti
Alfonso Martone

RCB000013 - ASD Bocciofila
Monforte Campobasso

C
C
C

365779
347976
845436

6

eventuali tiri al pallino
2
4
6

D
Franco Colavecchia
Guido Martino
Anna Mancinelli

RCB000021 - ASD
Bocciodromo Comunale
Campobasso

A
C
D

347823
849450
847592

5

E
Corrado Puzo
X 
X 

RCB000012 - ASD Bocciofila
La Torre Vinchiaturo

B 704225
3

F
Alessandro De Castro
Giuseppe Iacovino
Sara De Castro

RCB001011 - ASD Bocciofila
Avis Campobasso

B
C
D

358636
394894
899081

1

eventuali tiri al pallino
5
3
1

2 4

5 3

 6  

 1  

 6

 1

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Quarta Partita il: 27/02/2025 Alle Ore: 19:00 Presso: Bocciofila Avis Campobasso - Via Insorti d'Ungheria Num Civico .1 (Campobasso)

Finale il 27/02/2025 Alle Ore: 19:00 Presso: Bocciofila Avis Campobasso - Via Insorti d'Ungheria Num Civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Mancino(CB00) 3395855264



Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Coppa Carnevale - 25/02/2025  
Tipo Gara Specialità

Gare regionale a terzine Lui-Lui-Lei
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CAMPOBASSO Bocciofila Avis Campobasso 3343010549
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORTIVA DILETT. BOCCIODROMO COMUNALE - VIA INSORTI D'UNGHERIA,1 Num
Civico  (Campobasso)

26/02/2025 19:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Maurizio Iacobucci
X 
X 

RCB000012 - ASD Bocciofila
La Torre Vinchiaturo

B 805610
3

B
Antonio Di Tota
Andrea Di Cesare
Concetta Del Cioppo

RCB001011 - ASD Bocciofila
Avis Campobasso

B
D
D

366720
884650
883140

1

C
Salvatore Muro
Giuseppe Masullo
Maria Lamberti

RSA000034 - A.S.D.DEI
CACCIATORI

C
C
C

425477
897070
397784

5

eventuali tiri al pallino
3
1
5

D
Giovanna Conte
X 
X 

RIS000003 - ABC
Castelpetroso

D 900800
6

E
Antonio Iacobucci
Michele Iacovino
Maria Antonietta Evangelista

RCB001011 - ASD Bocciofila
Avis Campobasso

B
C
D

780143
394895
857460

2

F
Christian Gioia
Giuseppe Bozza
Carmela Moffa

RCB001014 - ASD Bocciofila
Riccese

C
D
D

879503
866765
876128

4

eventuali tiri al pallino
6
2
4

3 1

6 2

 5  

 4  

 5

 4

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Quarta Partita il: 27/02/2025 Alle Ore: 19:00 Presso: Bocciofila Avis Campobasso - Via Insorti d'Ungheria Num Civico .1 (Campobasso)

Finale il 27/02/2025 Alle Ore: 19:00 Presso: Bocciofila Avis Campobasso - Via Insorti d'Ungheria Num Civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Mancino(CB00) 3395855264
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Mancino(CB00) 3395855264
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